
ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

______________________________________________________

EDITAL n.º 1.373/2013-CRS

Convocação para Exame de Sanidade Física.
(em cumprimento a Autos de Mandado de Segurança)

 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
DE SOLDADO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) E DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR (QPM 2-0)
DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

O PRESIDENTE DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA 
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ, regulado pelo Edital nº 1.107/12, no uso de suas 
atribuições e em cumprimento às  decisões  concedidas nos autos  abaixo 
especificados, resolve:

Art.  1º INFORMAR aos candidatos  abaixo  elencados que  será  dado 
cumprimento às ordens judiciais, referentes à fase do ESAFI.

Nome RG Autos
GUILHERME MACHADO DE BRITO 105679327 0006713-07.2013.8.16.0004-3ª VFP
PETER FISCHER EIMER LASSEN 89186692 0006146-73.2013.8.16.0004-3ªVFP
STEPHANY JUSTUS RODRIGUES DA SILVA 90758861 0006366-71.2013.8.16.0004-3ªVFP
ANDRÉ LUIZ KLOSS 77461060 0006434-21.2013.8.16.0004-2ªVFP
GABRIEL MARTINS DOS SANTOS 127953350 0002586-83.2013.8.16.0179-3ªVFP

Art. 2º ORIENTAR os candidatos que se mantenham atentos quanto à 
publicação  de  novo  edital  para  conhecimento  de  datas,  horários  e  local  para  o 
cumprimento das referidas ordens judiciais.

Curitiba, PR, 08 de outubro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.


	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO


